
Vierde wijziging van het Tarievenoverzicht straatparkeren Rotterdam 2022 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam, 

  

gelezen het voorstel van de directeur Stadsontwikkeling, d.d. 28 juni 2022, kenmerk M2206-3412; 

  

gelet op artikel 7 van de Verordening parkeerregulering en parkeerbelastingen 2022; 

  

overwegende dat; 

- na de invoering van betaald parkeren in Oud-Charlois per 1 oktober 2020 de parkeerdruk op het 

naastgelegen bedrijventerrein Charlois-West steeds verder toeneemt; 

- door de toenemende parkeerdruk ook steeds vaker geparkeerd wordt op plaatsen waar dit niet 

is toegestaan (op trottoirs, in de berm, op inritten e.d.); 

besluit: 

Artikel I   
Het Tarievenoverzicht straatparkeren Rotterdam 2022 wordt als volgt gewijzigd: 

A 

In Bijlage I. wordt in de alfabetische rangschikking op gebied en straat ingevoegd: 

  

a. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 26 KORTE PLOMPERT- 

STRAAT 

Charlois 260 

  

b. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 26 PLOMPERTSTRAAT Charlois 260 

  

c. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 26 SPUIKADE Charlois 260 

  

d. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 26 SPUISTRAAT 2 Charlois 260 

  

e. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 26 VAN BLOMMESTEYN- 

STRAAT 

Charlois 260 

  

f. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 26 VAN BLOMMESTEYN- 

WEG 2 

Charlois 260 

  

g. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 26 VOORNESTRAAT 2 Charlois 260 

  

h. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 26 WAALSTRAAT Charlois 260 

  

B 

De legenda behorende bij Bijlage I. wordt als volgt gewijzigd. 

In de alfabetische rangschikking wordt ingevoegd: 

  

tussen Plompertstraat en Schulpplein westzijde SPUISTRAAT 2 

Nr. 414246 

GEMEENTEBLAD 13 september 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam 

Gemeenteblad 2022 nr. 414246 13 september 2022 1 



tussen Plompertstraat en het voetpad t.h.v. bedrijventerrein VAN BLOMMESTEYNWEG 2 

tussen Plompertstraat en Spuikade VOORNESTRAAT 2 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 augustus 2022. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 28 juni 2022. 

De secretaris, 

V.J.M. Roozen 

De burgemeester, 

A. Aboutaleb 

Dit gemeenteblad ligt ook ter inzage bij het Concern Informatiecentrum Rotterdam (CIC): 010-267 2514 

of bir@rotterdam.nl 

Gemeenteblad 2022 nr. 414246 13 september 2022 2 


